ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND                         Bình Định, ngày        tháng  9   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuẩn y Trưởng khối, Phó Trưởng khối Khối thi đua

các Trường Đại học - Cao đẳng và Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh

năm học 2023 - 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 4986/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND ban

hành Quy định về tổ chức Cụm, Khối thi đua số lượng Cờ thi đua của UBND tỉnh,

Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh về thành tích hoạt động Cụm, Khối hàng năm;

 Theo đề nghị của Trưởng Khối thi đua các Trường Đại học, Cao đẳng và

Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh năm học 2022 - 2023 tại Tờ trình số
723/TTr-KTĐ ngày 08/8/2023 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số
567/TTr-SNV ngày 12/9/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuẩn y Trưởng khối, Phó Trưởng Khối thi đua các Trường Đại
học - Cao đẳng và Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh năm học 2023 – 2024

(sau đây gọi tắt là Khối thi đua), cụ thể như sau:

1. Trưởng khối Khối thi đua: Trường Đại học Quy Nhơn.

2. Phó Trưởng khối Khối thi đua: Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh.

Điều 2.

 1. Trưởng khối, Phó Trưởng khối Khối thi đua chịu trách nhiệm tổ chức
phong trào thi đua trong phạm vi của Khối thi đua năm học 2023 - 2024.

 2. Giao Sở Nội vụ, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh có

trách nhiệm kiểm tra, đôn đốc và hướng dẫn thực hiện Quyết định này.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thường trực

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh; Hiệu trưởng các trường thuộc Khối thi đua

các Trường Đại học - Cao đẳng và Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh năm

3435 16

học 2023 - 2024 và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- HĐ TĐKT TƯ;

- Ban TĐKT  TƯ;

- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tinh;

- Các thành viên HĐTĐKT tỉnh;
- Lưu: VT, TĐKT, K2 (25b).

CHỦ TỊCH

  Phạm Anh Tuấn